

            

                                




        
            
                
                    
                        
                        
                    
                    
                        
                            
    
        
    
    
        
            
            
        

    

    





                            	

            
                Apie mus
            

                            	

                            
                                Privatumo politika
                            

                                                    
	

                            
                                Kontaktai
                            

                                                    
	

                            
                                Viešieji pirkimai
                            

                                                    
	

                            
                                Turizmo statistika
                            

                                                    
	

                            
                                Naudingos nuorodos
                            

                                                    
	

                            
                                Finansinės ataskaitos
                            

                                                    
	

                            
                                Struktūra
                            

                                                    
	

                            
                                Užmokestis
                            

                                                    
	

                            
                                Paslaugos
                            

                                                    
	

                            
                                Vadovo veiklos ataskaitos
                            

                                                    
	

                            
                                Vadovo darbotvarkė
                            

                                                    
	

                            
                                Planuojami susitikimai
                            

                                                    
	

                            
                                Darbo grupės ir komisijos
                            

                                                    


            
        
	
        
        
    
	
        
    


                            	
        
            lt
            
            
        

        	en
	ru
	pl


    



                            
                                
                                
                                
                                
                                
                            
                        

                        
                            Meniu


	
        	

                
                    TOP 10
                

                
            
	

                
                    Ką veikti?
                

                                    	

                                
                                    Pažintiniai maršrutai
                                

                                                                    	

                                                
                                                    Vandens
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Automobiliu
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Dviračiu
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Pėščiomis
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Po senamiestį judantiems vežimėlyje
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Lietuvos žydų kultūros kelias
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Traukinio bėgiais į pažinimą: atvykstantiems traukiniu
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Kryždirbystės keliai
                                                

                                            


                                                            
	

                                
                                    Degustacijos
                                

                                                            
	

                                
                                    Edukacinės programos
                                

                                                            
	

                                
                                    Ekskursijos
                                

                                                                    	

                                                
                                                    Pėsčiomis Kėdainių senamiestyje
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Nuosavu transportu
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Šaltojo karo patirtys
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Ekskursijos po Krakes
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Kėdainių krašto muziejaus ekskursijos
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Ekskursijos po Kėdainių rajoną
                                                

                                            


                                                            
	

                                
                                    Vaikams
                                

                                                            
	

                                
                                    Parkai ir laisvalaikio erdvės
                                

                                                            
	

                                
                                    Maudymvietės
                                

                                                            
	

                                
                                    Pirtys
                                

                                                            
	

                                
                                    Baseinai
                                

                                                            
	

                                
                                    Dviračių nuoma
                                

                                                            
	

                                
                                    Baidarių nuoma ir žygiai
                                

                                                            
	

                                
                                    Pramoginis šaudymas
                                

                                                            
	

                                
                                    Į pasimatymą su gyvūnais
                                

                                                            
	

                                
                                    Dažasvydis
                                

                                                            
	

                                
                                    Medžioklė, žūklė
                                

                                                            
	

                                
                                    Lauko tenisas
                                

                                                            
	

                                
                                    Biliardas
                                

                                                            
	

                                
                                    Plaukimas vytine „Vėtra“
                                

                                                            
	

                                
                                    Pabėgimo kambarys „Radvilų klubas“
                                

                                                            
	

                                
                                    Virtualios edukacijos ir žaidimai
                                

                                                            
	

                                
                                    Ledo arena
                                

                                                            


                
            
	

                
                    Kur pavalgyti?
                

                                    	

                                
                                    Restoranai
                                

                                                            
	

                                
                                    Kavinės
                                

                                                            
	

                                
                                    Degustacijos
                                

                                                            


                
            
	

                
                    Naudinga informacija
                

                                    	

                                
                                    Susisiekimas ir transporto nuoma
                                

                                                                    	

                                                
                                                    Susisiekimas
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Transporto (lengvųjų automobilių, autobusų, mikroautobusų) nuoma Kėdainiuose
                                                

                                            


                                                            
	

                                
                                    Kulinarinis paveldas
                                

                                                            
	

                                
                                    Kėdainių istorija
                                

                                                            
	

                                
                                    Nemokamo WI-FI zonos
                                

                                                            
	

                                
                                    Elektromobilių įkrovimo stotelės
                                

                                                            
	

                                
                                    Amatai
                                

                                                                    	

                                                
                                                    Tradicinių amatų centras Arnetų namas
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Amatininkai
                                                

                                            


                                                            
	

                                
                                    Gido paslaugos
                                

                                                            
	

                                
                                    Ekskursijos „Lietuvos krematoriume“
                                

                                                            


                
            
	

                
                    Konferencijų organizavimas
                

                
            
	

                
                    Įdomu
                

                                    	

                                
                                    Česlovo Milošo žemė
                                

                                                            
	

                                
                                    Vincas Svirskis ir Kėdainių kraštas
                                

                                                            
	

                                
                                    Šešių tautų ir konfesijų miestas
                                

                                                            
	

                                
                                    Broma Jazz - Kėdainiai ir džiazas
                                

                                                            
	

                                
                                    Kalbiniai ir literatūriniai Kėdainiai: žymios asmenybės
                                

                                                            
	

                                
                                    Laidos, leidiniai apie Kėdainius
                                

                                                            


                
            
	

                
                    Pirkiniai
                

                                    	

                                
                                    Menas, mada
                                

                                                            
	

                                
                                    Vietiniai produktai
                                

                                                            
	

                                
                                    Turgavietės, prekyvietės
                                

                                                            


                
            
	

                
                    Leidiniai
                

                
            


    
	
        	

                
                    Ką pamatyti?
                

                                    	

                                
                                    TOP 10
                                

                                                            
	

                                
                                    Muziejai
                                

                                                            
	

                                
                                    Aplink Kėdainius
                                

                                                                    	

                                                
                                                    TOP 5
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Piliakalniai
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Sakralinis paveldas
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Dvarai
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Gamta
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Memorialinės vietos
                                                

                                            
	

                                                
                                                    Istorinės vietovės
                                                

                                            


                                                            
	

                                
                                    Lankytinų vietų sąrašas
                                

                                                            
	

                                
                                    Senamiestis
                                

                                                            
	

                                
                                    Parkai ir laisvalaikio erdvės
                                

                                                            


                
            
	

                
                    Kur apsistoti?
                

                
            
	

                
                    Renginiai
                

                
            
	

                
                    Kaimo turizmo sodybos
                

                
            
	

                
                    Suplanuok maršrutą
                

                
            
	

                
                    Žydų kultūros paveldas
                

                
            
	

                
                    Camino Lituano
                

                
            


    


                            
                                                                    
                                        Parsisiųskite programėlę iš:
                                                                                    Apple store
                                                                                                                            Google play
                                                                            

                                                            

                        

                    

                

                                    
                        KĖDAINIAI

                        Unikalus senamiestis Lietuvos širdy!

                    

                    
                                	
                
                    
                                                    
                                            
                    TOP 10
                
            
	
                
                    
                                                    
                                            
                    Ką pamatyti?
                
            
	
                
                    
                                                    
                                            
                    Ką veikti?
                
            
	
                
                    
                                                    
                                            
                    Kur apsistoti?
                
            
	
                
                    
                                                    
                                            
                    Kur pavalgyti?
                
            
	
                
                    
                                                    
                                            
                    Renginiai
                
            



                    

                        
                    
                    
        
    

                            

        

        

            
            
            

            
    
            
                    
                Naujienos

            

                
                            
                
                    
                    
                        
                                                            
                                                    


                        
                            Nauja teatrinių patirčių kulinarinė programa ,,ARBATirtys": registruokitės ir dalyvaukite

                        

                    
                

                            
                
                    
                    
                        
                                                            
                                                    


                        
                            2024-ųjų metų renginių planas

                        

                    
                

                            
                
                    
                    
                        
                                                            
                                                    


                        
                            Kiekvieną paskutinį mėnesio sekmadienį muziejų lankymas nemokamas!

                        

                    
                

                            
                
                    
                    
                        
                                                            
                                                    


                        
                            GASTROGIDAS: kulinarinės programos, patirtys, skanios lauktuvės ir ko būtina paragauti

                        

                    
                

                            
                
                    
                    
                        
                                                            
                                                    


                        
                            Nemokami turai su kuratore po tarptautinę pluošto meno parodą

                        

                    
                

                            
                
                    
                    
                        
                                                            
                                                    


                        
                            Daugiakultūriame centre – naujos ekspozicijos

                        

                    
                

            
        

        
            Daugiau
        

    





            
                    
                Pažink Kėdainius

            

                	
                    
                                                    TOP 10
                                            
                
	
                    
                                                    Muziejai
                                            
                
	
                    
                                                    Šešių tautų ir konfesijų miestas
                                            
                
	
                    
                                                    Senamiestis
                                            
                
	
                    
                                                    Ekskursijos
                                            
                
	
                    
                                                    Česlovo Milošo žemė
                                            
                
	
                    
                                                    Kėdainiai ir džiazas
                                            
                
	


    





            
                	
                                                                                                        
                        Informacija
                    
                
	
                                                                                                        
                        Ekskursijos
                    
                
	
                                                                                                        
                        Įdomu
                    
                


    





        	
		
                            Lankytinos vietos

            		

		

        
            Sukurti maršrutą
        

                
                    
                                

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Akmenių dvaras"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Beneto karčema“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Charlie pizza“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Gojaus atgaiva"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Graikinė"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Grėjaus namas“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Grūdynė“

                Plačiau

                            

                    
                                ,,Josva House"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Josva HOUSE"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Kepinių namai“

                Plačiau

                            

                    
                                ,,Kono pica“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Krokolandas“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Medžiotojų sostinė"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Novus Rex“

                Plačiau

                            

                    
                                ,,Parko bitės"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Pelėdų kaimas“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Prie upės"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Raganė“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Rūtos“ saldainių fabriko firminė saldainių parduotuvė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Senamiesčio kepyklėlė“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Senas malūnas"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Sezamas“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Skerdūmės" sodyba

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Smilga“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Stasinės dvaro sodyba“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,URBANFOOD“: susipažinkite su inovatyviu lietuvišku supermaistu!

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,URBANFOOD“: susipažinkite su inovatyviu lietuvišku supermaistu!

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Varnupė"

                Plačiau

                            

                    
                                ,,Yin ir Yang“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Žydų kaimynystėje 150 metų"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                ,,Žydų kaimynystėje 150 metų"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                "Rotušės tekstilė“ 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                „Batų namai“ ("Mas Laus")

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                „Šamūkis“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                1863 m. sukilimo muziejus

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                1863 metų sukilimo muziejus ir Tėvo Stanislovo liturginio meno saugotuvės

                Plačiau

                            

                    
                                Akademijos tvenkinys

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Ambraziūnų piliakalnis

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Apytalaukio dvaras ir parkas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Apytalaukio Šv. Apaštalų Petro ir Povilo bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Ašarėnos tvenkinys

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Atminties memorialas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Babėnų karjero tvenkinys

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Babėnų miškas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Bakainių piliakalnis

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Buvusi rabinų mokykla

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Buvusi spaustuvė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Buvusi žydų našlaičių prieglauda

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Česlovo Milošo gimtinė / rezidencinis konferencijų centras

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Česlovo Milošo mylimiausi

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Chaimo Gurvičiaus vaistinė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Daugiakultūris centras

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Dažasvydžio ir šratasvydžio klubas ,,Ąžuoloto partizanai“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Dekoratyvinio muilo gamyba ir senovinis skalbimas Nociūnų muilinyčioje

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Desertinė ,,Mon Petit"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Didžioji gatvė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Didžiosios Rinkos aikštė ir paminklas Radviloms

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Dotnuvos dvaras ir parkas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Dotnuvos Viešpaties Apreiškimo Švč. Mergelei Marijai bažnyčia ir vienuolyno ansamblis

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Dotnuvos Viešpaties Apreiškimo Švč. Mergelei Marijai bažnyčia ir vienuolyno ansamblis

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Dovydų miško partizanų bunkeris

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Džiazo gatvė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                E. Selvestravičiaus ,,Prie miesto"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Ekologiškas V. ir V. Živatkauskų ūkis

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Ekologiškas V. ir V. Živatkauskų ūkis

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Evangelikų liuteronų bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Evangelikų reformatų bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Evangelikų reformatų bažnyčia ir Kunigaikščių Radvilų mauzoliejus

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Garsios tylos observatorija: kai nuvažiuoja stogas, atsiveria dangus! 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Grinių ąžuolas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Gudžiūnų Švč. Jėzaus Širdies bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Gyvenamas namas su priestatu Sukoto šventei

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Integruotų menų studija-parduotuvė „Žiedūnė“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Janinos Monkutės-Marks muziejus-galerija

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Janinos Monkutės-Marks muziejus-galerija

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Josvainių Visų Šventųjų bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Jūratės ir Eriko Augustinavičių kaimo turizmo sodyba ,,Šušvė"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kaimo turizmo sodyba ,,Tubiai"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kalnaberžės dvaras 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kalnaberžės piliakalnis, vad. Piličkalniu

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Karmelitų vienuolynas

                Plačiau

                            

                    
                                Kavinė ,,Gar2ma"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kavinė ,,Puodynė"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kavinė ,,Raganė“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kavinė-parduotuvė „Raganė“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kavos degustacija

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kavos namai ,,Kavamanija“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kėdainių krašto muziejaus Tradicinių amatų centras Arnetų namas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kėdainių krašto muziejus

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kėdainių krašto muziejus 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kėdainių medžiotojų ir žvejų draugija

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kėdainių miesto parkas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kėdainių senamiestis

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kėdainių Šviesioji gimnazija

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kelias į marčias: išverptas, išaustas ir išsvajotas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kepyklėlė ,,Miltuotos rankos" 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Knypavos Rinkos aikštė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Krakių Šv. apaštalo ir evangelisto Mato bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Krautuvė „Gurkė“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Krautuvėlė „Ragauk“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Krekenavos valstybinis regioninis parkas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kristaus Atsimainymo cerkvė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kunigaikščių Radvilų mauzoliejus Evangelikų reformatų bažnyčioje

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Kunionių žirgynas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Labūnavos dvaro bokštas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Lančiūnavos dvaras ir parkas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Lančiūnavos Šv. Kazimiero bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Lauko kavinė slėnyje ,,Radvilų sodas"

                Plačiau

                            

                    
                                Lauko teniso kortai

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Lietuvos geografinis vidurys ir lietuviškasis Stounhendžas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Lietuvos geografinis vidurys ir lietuviškasis Stounhendžas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Lietuvos partizanų „Prisikėlimo“ apygardos vado žūties vieta

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Lietuvos sporto universiteto Kėdainių ,,Aušros“ sveikatinimo ir sporto mokyklos plaukimo baseinas ir sauna

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Lipliūnų dvaras

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Lomeikiškių piliakalnis, vad. Krasausko kalnu

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Memorialas buvusioje Mato Mažeikos sodyboje ir G. Mažeikaitės kapas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Meno dirbinių salonas „Stiklių namas“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Midaus degustacija 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Miesto parkas ir minaretas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Mikalojaus Daukšos ąžuolas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Mikalojaus Katkaus memorialinis muziejus

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Mikalojaus Katkaus, ,,Balanos gadynės“ autoriaus, kapas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Minaretas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                MoniMar kavinė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Naktinis klubas ,,Selfie"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Nauja žaisminga teatrinių patirčių kulinarinė programa ,,ARBATirtys"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Nauja žaisminga teatrinių patirčių kulinarinė programa ,,ARBATirtys" 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Nevėžio upė 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Nobelio premijos laureato Česlovo Milošo gimtinė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Nobelio premijos laureato Česlovo Milošo gimtinė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Nykio vinkšna

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Pabėgimo kambarys „Radvilų klubas“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Paberžės dvaras

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Paberžės Švč. Mergelės Marijos Apsilankymo bažnyčia, klebonija ir sakralinio meno ,,saugotuvės"

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Pagiriai

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Pajieslio Švč. Mergelės Marijos Liūdinčiųjų Guodėjos bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Paminklai sukilėliams ir Lietuvos Nepriklausomybei Šventybrastyje

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Paminklas Juozui Tonkūnui ir Lietuvos agronomams tremtiniams

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Paminklas pirmosioms Nepriklausomybės kovų su bolševikais kautynėms atminti

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Partizano S. Bražinsko-Vanago kapas ir partizanų stovyklos vieta

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Partizanų kautynių ir žūties vieta Guptilčių kaime

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Partizanų žūties vieta

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Paskutiniojo Kėdainių rabino namas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Pašušvio dvaro sodyba

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Pavermenio dvaras ir parkas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Pelėdnagiai: suskaičiuok pelėdas!

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Pernaravos Nukryžiuotojo Jėzaus bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Pėsčiųjų tiltas per Nevėžį

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Pilionių piliakalnis

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Pilsupių atodanga

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Pilsupių piliakalnis (Bakanas)

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Pirmojo žuvusio savanorio Povilo Lukšio žūties vieta 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Plinkaigalio piliakalnis

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Poilsio ir pramogų kompleksas ,,Medžiotojų sostinė“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Radvilų valgių degustacija

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Restoranas ir svečių namai „Novus Rex“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Rotušė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Rotušė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Sakralinis-istorinis kompleksas Paberžėje

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Sakralinis-istorinis kompleksas Paberžėje

                Plačiau

                            

                    
                                Šaltojo karo patirtys

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Sangailų piliakalnis (Piliakalnis, Stagiai, Šėta)

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Senosios Rinkos aikštė ir sinagogų kompleksas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Šėtos Švč. Trejybės bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Sinagoga

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Siponių pėduotasis akmuo

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Sirutiškio dvaras ir parkas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Skanaus maisto namai ,,Uršulė“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Skinderiškio Kęstučio Kaltenio dendrologinis parkas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Skinderiškio Kęstučio Kaltenio dendrologinis parkas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Skinderiškio Kęstučio Kaltenio dendrologinis parkas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Skongalio laisvalaikio erdvė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Skongalio laisvalaikio erdvė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Škotiškasis hagis/ Radvilų troškinys/ Agurkų ledai (Restoranas ,,Grėjaus namas“)

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Škoto burmistro Jurgio Andersono namas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Šlapaberžės dvaras

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Šlapaberžės Jėzaus Nukryžiuotojo bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Stašaičių piliakalnis

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Stasinės dvaro sodyba

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Stiklių namai

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Šukionių piliakalnis

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Surviliškio Nukryžiuotojo Jėzaus bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Surviliškis

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Šv. Juozapo bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Šv. Jurgio bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Svečių namai „Novus Rex“***

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Šventybrasčio ąžuolai

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Šventybrasčio Kristaus Atsimainymo bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Terespolio dvaras ir parkas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Tradicinių amatų centras Arnetų namas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Tradicinių amatų centras Arnetų namas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Truskavos Šventosios Dvasios bažnyčia

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Ūkininko M. Grūdės žirgynas „MG Horses“ 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                UNESCO paveldas – kryždirbystė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Vaidatonių piliakalnis

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Vaikų žaidimų kambarys ,,Ant saldžių debesų"

                Plačiau

                            

                    
                                Valgykla ,,Lautina“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Viešbutis „Grėjaus namas“ ***+

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Viešbutis „Raganė“ ***

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Viešbutis „Smilga“ *** 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Viešbutis-restoranas „Grėjaus namas“

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Viešbutis-restoranas „Smilga“ 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Viešbutis-restoranas „Smilga“ 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Vilainių rekreacijos ir sporto pramogų komplekso baseinas ir sauna

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Vincgalio dvaras

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Vinco Svirskio kapas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Virtinukų degustacija ,,Mūsų istorija“ 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Vosbučių atodanga

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Vosbučių piliakalnis-atodanga

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Vulfo Paloneso vaistinė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Vytauto parkas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Vytauto Ulevičiaus medžio skulptūrų muziejus

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Žemaitiškų patiekalų degustacija 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Žvakių liejimas

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Žydų gatvė

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Žydų kapinės

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Žydų valgių degustacija 

                Plačiau

                            

                    
                                    

                                Žydų žudynių (holokausto) vieta ir kapai

                Plačiau

                            

        
    



	









        

        
            
                
                    VšĮ Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras,

Įmonės kodas: 161662254, PVM mokėtojo kodas: LT 100007298913

Teisinė forma: Viešoji įstaiga, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras

Didžiosios Rinkos a. 6-3, 57248 Kėdainiai. Tel. (8 347) 56 900

Verslo informacija: , tel. 8 687 21117

Turizmo informacija: , tel. 8 655 22245

Pranešti apie renginius ar netikslumus: turizmas@kedainiutvic.lt


I–V 8–18, VI 9–17, VII 10-15

Pietų pertrauka 12–12.45


Visos teisės saugomos



                        
                    
                    
        
    

                

            

                            
                    
                        Parsisiųskite programėlę iš:
                                                    Apple store
                                                                            Google play
                                            

                

                        
                
                    
                        Turite klausimų
                        Susisiekite
                    

                

            
        
        

        
            
            Verslas
        

        
        



        


    